
Zarządzenie Nr 50/2024 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 9 maja 2024 roku  

dotyczącego przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy 

Wolanów  

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U.  2024 r., poz. 609  ze zm.) oraz w związku z § 12 ust. 1 i ust. 2  

załączników Nr 1 - Nr 23 uchwały Nr XLIX/345/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 

października 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  

z 2022 r. poz. 10777) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

W załączniku do Zarządzenia Nr 41/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 9 maja 2024 roku w 

sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy Wolanów  

zmienionego Zarządzeniem Nr 44/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 28 maja 2024 roku: 

zmienia się termin zebrania w sołectwie Jarosławice z dnia 20 czerwca 2024 roku na dzień  

4 lipca 2024 roku.  

 
§ 2. 

Pozostałe terminy zebrań wiejskich nie ulegają zmianie. 
 

§ 3.  
Terminarz zebrań po uwzględnieniu zmiany z § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 Wójt Gminy Wolanów 

                                                                                                      /-/ dr Ewa Markowska - Bzducha 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Załącznik do Zarządzenia Nr 50/2024 

                                                                          Wójta Gminy Wolanów 

                                                                           z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

Terminy, miejsca i godziny zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach gminy Wolanów  

Lp. Sołectwo Godzina  Termin zebrania Miejsce zebrania 

1. Bieniędzice  18.00 19.06.2024 r.  PSP Bieniędzice 

2. Chruślice  18.00 17.06.2024 r.  Klub Senior+ Chruślice 

3. Franciszków  18.00 27.05.2024 r.  Urząd Gminy Wolanów 

4. Garno 18.00 28.06.2024 r. Świetlica Garno 

5. Jarosławice  18.00 04.07.2024 r. Świetlica Jarosławice 

6. Kacprowice  18.00 02.07.2024 r. PSP Sławno 

7. Kol. Wawrzyszów  18.00 18.06.2024 r.  Świetlica  
Kolonia Wawrzyszów 

8. Kol. Wolanów  18.00 11.06.2024 r. Urząd Gminy Wolanów 

9. Kowala - Duszocina 18.00 10.06.2024 r. Urząd Gminy Wolanów 

10. Kowalanka  18.00 28.05.2024 r.  Urząd Gminy Wolanów 

11. Młodocin Większy  18.00 13.06.2024 r. Klub Senior+ 
Młodocin Większy 

12. Mniszek  18.00 26.06.2024 r.  Świetlica Mniszek  

13. Podlesie  17.30 23.05.2024 r.  Altana u sołtysa 

14. Rogowa  18.00 24.05.2024 r. Świetlica Rogowa 

15. Sławno 18.00 17.05.2024 r. PSP Sławno 

16. Strzałków  18.30 22.05.2024 r. Świetlica Strzałków 

17. Ślepowron  18.00 04.06.2024 r. Karczma Jaś i Małgosia 

18. Wacławów  17.30 16.05.2024 r. Altana  - plac zabaw 

19. Waliny  18.00 06.06.2024 r. Świetlica Waliny 

20. Wawrzyszów  18.00 03.07.2024 r. Świetlica Wawrzyszów 

21. Wolanów 18.00 27.06.2024 r.  GCKiB w Wolanowie 

22. Wymysłów 17.30 25.06.2024 r. U sołtysa 

23. Zabłocie 18.00 14.06.2024 r. Altana  - plac zabaw 

 


